

## Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odzieży chirurgicznej jednorazowego użytku (znak sprawy: Z/10/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy odzieży chirurgicznej jednorazowego użytku (znak sprawy: Z/10/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

### **Zapytanie nr 1:**

*Dot. Pakietu nr 6, poz. 1:*

*Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 68 g/m<sup>2</sup>, pozostałe parametry bez zmian?*

### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ, ale dopuszcza zmianę gramatury fartucha na min. 68 g/m<sup>2</sup>, w związku z powyższym dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

### **Zapytanie nr 2:**

*Dot. Pakietu nr 6, poz. 2:*

*Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 68 g/m<sup>2</sup>, pozostałe parametry bez zmian?*

### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ, ale dopuszcza zmianę gramatury fartucha na min. 68 g/m<sup>2</sup>, w związku z powyższym dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

### **Zapytanie nr 3:**

*Czy Zamawiający zgodzi się zapisać w umowie, że prawo Zamawiającego do braku możliwości wstrzymania lub ograniczenia dostaw przez wykonawcę nie obowiązuje, gdy zaległości płatnicze Zamawiającego przekraczają 60 dni?*

### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanego zapisu i pozostaje przy zapisach określonych w SIWZ.

### **Zapytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację projektu umowy w pkt 4.1. na: „w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% netto wartości niezrealizowanej części umowy”.

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanego zapisu i pozostaje przy zapisach określonych w SIWZ.

**Zapytanie nr 5:**

*Zadanie 1*

*Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ, ale dopuszcza zmianę gramatury ubrania na min. 35 g/m2, w związku z powyższym dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

**Zapytanie nr 6:**

*Zadanie 1*

*Czy Zamawiający dopuści ubranie dostępne w rozmiarach S-XXL?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający w zadaniu nr 1 nie dopuszcza ubrania dostępnego w rozmiarach S-XXL.

**Zapytanie nr 7:**

*Zadanie 1*

*Czy Zamawiający dopuści ubranie dostępne od rozmiaru S?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający w zadaniu nr 1 nie dopuszcza ubrania dostępnego od rozmiaru S.

**Zapytanie nr 8:**

*Zadanie 2*

*Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ, ale dopuszcza zmianę gramatury ubrania na min. 35 g/m2, w związku z powyższym dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

**Zapytanie nr 9:**

*Zadanie 2*

*Czy Zamawiający dopuści ubranie dostępne w rozmiarach S-XXL?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający w zadaniu nr 2 nie dopuszcza ubrania dostępnego w rozmiarach S-XXL.

**Zapytanie nr 10:**

*Zadanie 2*

*Czy Zamawiający dopuści ubranie dostępne od rozmiaru S?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający w zadaniu nr 2 nie dopuszcza ubrania dostępnego od rozmiaru S.

**Zapytanie nr 11:**

*Zadanie 3*

*Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ, ale dopuszcza zmianę gramatury ubrania na min. 35 g/m<sup>2</sup>, w związku z powyższym dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

**Zapytanie nr 12:**

*Zadanie 3*

*Czy Zamawiający dopuści ubranie dostępne w rozmiarach S-XXL?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający w zadaniu nr 3 nie dopuszcza ubrania dostępnego w rozmiarach S-XXL.

**Zapytanie nr 13:**

*Zadanie 3*

*Czy Zamawiający dopuści ubranie dostępne od rozmiaru S?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający w zadaniu nr 3 nie dopuszcza ubrania dostępnego od rozmiaru S.

**Zapytanie nr 14:**

*Zadanie 6 pozycja 1, 2*

*Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartucha o gramaturze 68g/m<sup>2</sup>?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ, ale dopuszcza zmianę gramatury fartucha na min. 68 g/m<sup>2</sup>, w związku z powyższym dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

**Zapytanie nr 15:**

*Zadanie 6 pozycja 1, 2*

*Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartucha dostępnego w rozmiarach M, L, XL, XXL?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartucha w zadaniu 6 pozycja 1 i 2 dostępnego w rozmiarach S/M lub M, L, XL, XXL. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

**Zapytanie nr 16:**

*Zadanie 6 pozycja 1*

*Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie fartucha ze szwami wykonanymi techniką tradycyjnego podwójnego szycia na zakładkę i wstawkami nieprzemakalnymi wklejonymi, zapewniającymi pełną barierowość, rozumianą zgodnie z oczekiwaną normą EN 13795: 1-3?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia opisanego w SIWZ i nie dopuszcza zaoferowania fartucha ze szwami wykonanymi techniką tradycyjnego podwójnego szycia na zakładkę i wstawkami nieprzemakalnymi wklejonymi.

**Zapytanie nr 17:**

*Zadanie 6 pozycja 1*

*Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekując fartucha chirurgicznego pełno barierowego powinien on być zgodny tylko z normą EN 13795: 1-3? Powyższa norma opisuje ogólne zalecenia, metody badań i wymogi dotyczące fartuchów chirurgicznych - w tym barierowość (rozumiana jako m.in. odporność na przenikanie drobnoustrojów oraz cieczy) - opisane są w 3 częściach normy PN EN 13795. Oceniając fartuch należy rozważyć m.in. odporność na przenikanie mikroorganizmów na mokro (IB). W związku z tym, jeżeli Zamawiający oczekuje pełno barierowego fartucha prosimy o doprecyzowanie parametrów i wartości zgodnych z normą EN 13795.*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ.

**Zapytanie nr 18:**

*Zadanie 6 pozycja 1, 2*

*Czy Zamawiający wymaga I klasy palności wg 16 CFR 1610, zwiększając bezpieczeństwo na blokach operacyjnych?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie określił klasy palności i wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ.

**Zapytanie nr 19:**

*Zadanie 6 pozycja 1, 2*

*Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie „komfortu termicznego” fartuchów chirurgicznych. Czy zamawiający wymaga fartuchów z wysokim parametrem paroprzepuszczalności min. 6200 g/m<sup>2</sup>/24h?*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wykreśla z formularza cenowego zadania 6, pozycja 1 i 2 zapisy o następującej treści: „zapewniający wysoki komfort termiczny pracy operatora”. W związku z powyższym dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

**Zapytanie nr 20:**

*Zadanie 6 poz. 1: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnego fartucha, którego gramatura włókniny wynosi min. 68 g/m<sup>2</sup>? Indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki naklejonej na fartuchu, pozwala na identyfikację przed rozłożeniem. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ, ale dopuszcza zmianę gramatury fartucha na min. 68 g/m<sup>2</sup> oraz zmianę zapisów dotyczących oznakowania na następujące: „**Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu lub w postaci naklejki naklejonej na fartuchu pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem.**”, w związku z powyższym dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

**Zapytanie nr 21:**

*Zadanie 6 poz. 2: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnego fartucha, którego gramatura włókniny wynosi min. 68 g/m<sup>2</sup>? Indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki naklejonej na fartuchu, pozwalana identyfikację przed rozłożeniem. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ, ale dopuszcza zmianę gramatury fartucha na min. 68 g/m<sup>2</sup> oraz zmianę zapisów dotyczących oznakowania na następujące: „**Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu lub w postaci naklejki naklejonej na fartuchu pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem.**”, w związku z powyższym dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

**Zapytanie nr 22:**

*Zadanie 6 poz. 1,2*

*Prosimy o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki, co do rozmiaru próbek? Zamawiający wymaga fartuchów w rozmiarach: S/M, L,XL,XXL natomiast wymagane próbki są w rozmiarach XS, XXL.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający modyfikuje w zadaniu 6, pozycji 1 i 2 rozmiar próbek, które powinny być w rozmiarze S/M lub M w ilości 2 szt. i w rozmiarze L/XL w ilości 2 szt. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

**Zapytanie nr 23:**

*Dotyczy wzoru umowy:*

*Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy poniższej treści:*

*Siła Wyższa*

- 1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.*
- 2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.*
- 3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.*
- 4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.*
- 5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i pozostaje przy zapisach określonych w SIWZ.

**Zapytanie nr 24:**

*Dotyczy § 4*

*Prosimy od odstąpienie od kar umownych w przypadku wystąpienia stanu Siły Wyższej.*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian i pozostaje przy zapisach określonych w SIWZ.

**Zapytanie nr 25:**

**Zadanie 1**

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, niejałowego kompletu chirurgicznego składającego się z wygodnej bluzy i spodni. Nogawki spodni bez ściągaczy, spodnie ściągane w pasie trokami. Wycięcie pod szyją w kształcie V. Bluza o kroju dzwonu z trzema dużymi kieszeniami: jednej na wysokości klatki piersiowej, dwiema na dole bluzy. Komplet wykonany z bardzo miękkiej włókniny SMS o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>, bez dodatku lateksu. Komplet chirurgiczny dostępny w 2 wariantach kolorystycznych: ciemnozielonym i ciemnoniebieskim, w rozmiarach: XS-3XL. Wytrzymałość na rozerwanie na sucho min. 130 kPa. Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane.*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z SIWZ, ale dopuszcza zmianę gramatury asortymentu na min. 35 g/m<sup>2</sup> i wyraża zgodę na zaoferowanie zaproponowanego asortymentu w kolorze niebieskim (Zamawiający nie określił odcieni koloru w związku z powyższym zostaje to w gestii Wykonawcy) (zgodnie z zapisem w pkt. III SIWZ dotyczącym równoważności), przy zachowaniu zapisu o treści: „Komplet (bluza + spodnie) pakowany razem w opakowanie foliowe z etykietą zawierającą co najmniej nazwę wyrobu, numer katalogowy, nazwę wytwórcy w celu dokładnej identyfikacji wyrobu. Materiał spełniający normę EN 13795-1-3.” bez zmian. Jednocześnie zamawiający informuje, że wymaga złożenia dokumentów opisanych w SIWZ. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

**Zapytanie nr 26:**

**Zadanie 1**

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, niejałowego kompletu chirurgicznego składającego się z wygodnej bluzy i spodni. Nogawki spodni bez ściągaczy, spodnie ściągane w pasie trokami. Wycięcie pod szyją w kształcie V, wykończone białą lamówką. Bluza o kroju dzwonu z trzema dużymi kieszeniami: jednej na wysokości klatki piersiowej, dwiema na dole bluzy. Komplet wykonany z miękkiej włókniny SMS o gramaturze 42 g/m<sup>2</sup>, bez dodatku lateksu. Komplet chirurgiczny dostępny w 3 wariantach kolorystycznych: niebieskim, jasnozielonym i fioletowym, w rozmiarach: XS-3XL. Wytrzymałość na rozerwanie na sucho min. 90 kPa. Pakowane po 25 szt. Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane.*

### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z SIWZ, ale dopuszcza zmianę gramatury asortymentu na min. 35 g/m<sup>2</sup> i wyraża zgodę na zaoferowanie zaproponowanego asortymentu w kolorze niebieskim (zgodnie z zapisem w pkt. III SIWZ dotyczącym równoważności), przy zachowaniu zapisu o treści: „Komplet (bluza + spodnie) pakowany razem w opakowanie foliowe z etykietą zawierającą co najmniej nazwę wyrobu, numer katalogowy, nazwę wytwórcy w celu dokładnej identyfikacji wyrobu. Materiał spełniający normę EN 13795-1-3.” bez zmian. Jednocześnie zamawiający informuje, że wymaga złożenia dokumentów opisanych w SIWZ. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

### **Zapytanie nr 27:**

#### Zadanie 2

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, niejałowego kompletu chirurgicznego składającego się z wygodnej bluzy i spodni. Nogawki spodni bez ściągaczy, spodnie ściągane w pasie trokami. Wycięcie pod szyją w kształcie V. Bluza o kroju dzwonu z trzema dużymi kieszeniami: jednej na wysokości klatki piersiowej, dwiema na dole bluzy. Komplet wykonany z bardzo miękkiej włókniny SMS o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>, bez dodatku lateksu. Komplet chirurgiczny dostępny w 2 wariantach kolorystycznych: ciemnozielonym i ciemnoniebieskim, w rozmiarach: XS-3XL. Wytrzymałość na rozerwanie na sucho min. 130 kPa. Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane.*

### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem zawartym w SIWZ w kolorze zielonym (Zamawiający nie określił odcieni koloru w związku z powyższym pozostaje to w gestii Wykonawcy), ale dopuszcza zmianę gramatury asortymentu na min. 35 g/m<sup>2</sup> i zaoferowanie zaproponowanego asortymentu (zgodnie z zapisem pkt. III SIWZ o równoważności), przy zachowaniu zapisu o treści: „Komplet (bluza + spodnie) pakowany razem w opakowanie foliowe z etykietą zawierającą co najmniej nazwę wyrobu, numer katalogowy, nazwę wytwórcy w celu dokładnej identyfikacji wyrobu. Materiał spełniający normę EN 13795-1-3.” bez zmian. Jednocześnie zamawiający informuje, że wymaga złożenia dokumentów opisanych w SIWZ. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

### **Zapytanie nr 28:**

#### Zadanie 2

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, niejałowego kompletu chirurgicznego składającego się z wygodnej bluzy i spodni. Nogawki spodni bez ściągaczy, spodnie ściągane w pasie trokami. Wycięcie pod szyją w kształcie V, wykończone białą lamówką. Bluza o kroju dzwonu z trzema dużymi kieszeniami: jednej na wysokości klatki piersiowej, dwiema na dole bluzy. Komplet wykonany z miękkiej włókniny SMS o gramaturze 42 g/m<sup>2</sup>, bez dodatku lateksu. Komplet chirurgiczny dostępny w 3 wariantach kolorystycznych: niebieskim, jasnozielonym i fioletowym, w rozmiarach: XS-3XL. Wytrzymałość na rozerwanie na sucho min. 90 kPa. Pakowane po 25 szt. Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane.*



**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem zawartym w SIWZ w kolorze zielonym (Zamawiający nie określił odcieni koloru w związku z powyższym pozostaje to w gestii Wykonawcy), ale dopuszcza zmianę gramatury asortymentu na min. 35 g/m<sup>2</sup> i zaoferowanie zaproponowanego asortymentu (zgodnie z zapisem pkt. III SIWZ o równoważności), przy zachowaniu zapisu o treści: „Komplet (bluza + spodnie) pakowany razem w opakowanie foliowe z etykietą zawierającą co najmniej nazwę wyrobu, numer katalogowy, nazwę wytwórcy w celu dokładnej identyfikacji wyrobu. Materiał spełniający normę EN 13795-1-3.” bez zmian. Jednocześnie zamawiający informuje, że wymaga złożenia dokumentów opisanych w SIWZ. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

**Zapytanie nr 29:**

Zadanie 3

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, niejałowego kompletu chirurgicznego składającego się z wygodnej bluzy i spodni. Nogawki spodni bez ściągaczy, spodnie ściągane w pasie trokami. Wycięcie pod szyją w kształcie V. Bluza o kroju dzwonu z trzema dużymi kieszeniami: jednej na wysokości klatki piersiowej, dwiema na dole bluzy. Komplet wykonany z bardzo miękkiej włókniny SMS o gramaturze 35 g/m<sup>2</sup>, bez dodatku lateksu. Komplet chirurgiczny dostępny w 2 wariantach kolorystycznych: ciemnozielonym i ciemnoniebieskim, w rozmiarach: XS-3XL. Wytrzymałość na rozerwanie na sucho min. 130 kPa. Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem zawartym w SIWZ, gdyż przedmiotem zamówienia w tym zadaniu są ubrania chirurgiczne jednorazowego użytku - **w kolorze różowym lub fioletowym**.

**Zapytanie nr 30:**

Zadanie 3

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, niejałowego kompletu chirurgicznego składającego się z wygodnej bluzy i spodni. Nogawki spodni bez ściągaczy, spodnie ściągane w pasie trokami. Wycięcie pod szyją w kształcie V, wykończone białą lamówką. Bluza o kroju dzwonu z trzema dużymi kieszeniami: jednej na wysokości klatki piersiowej, dwiema na dole bluzy. Komplet wykonany z miękkiej włókniny SMS o gramaturze 42 g/m<sup>2</sup>, bez dodatku lateksu. Komplet chirurgiczny dostępny w 3 wariantach kolorystycznych: niebieskim, jasnozielonym i fioletowym, w rozmiarach: XS-3XL.*

*Wytrzymałość na rozerwanie na sucho min. 90 kPa. Pakowane po 25 szt. Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane.*

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ, ale dopuszcza zmianę gramatury asortymentu na min. 35 g/m<sup>2</sup> i wyraża zgodę na zaoferowanie zaproponowanego asortymentu w kolorze fioletowym (zgodnie z zapisem w pkt. III SIWZ o równoważności), przy zachowaniu zapisu o treści:

„Komplet (bluza + spodnie) pakowany razem w opakowanie foliowe z etykietą zawierającą co najmniej nazwę wyrobu, numer katalogowy, nazwę wytwórcy w celu dokładnej identyfikacji wyrobu. Materiał spełniający normę EN 13795-1-3.” bez zmian. Jednocześnie zamawiający informuje, że wymaga złożenia dokumentów opisanych w SIWZ. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

**Zapytanie nr 31:**

*Zadanie 6, poz. 1*

*1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego fartucha chirurgicznego wzmocnionego w rozmiarach: S/M (115cm), L (120cm), XL(130cm), XLL(150cm), 2XLL(170cm). Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ w rozmiarach:

S/M lub M, L, XL, XXL **lub** S/M (115cm), L (120cm), XL(130cm), XLL(150cm), 2XLL(170cm).

Wykonawca winien wskazać w formularzu cenowym jakie oferuje rozmiary. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

**Zapytanie nr 32:**

*Zadanie 6, poz.2*

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego fartucha chirurgicznego w rozmiarach: S/M (115cm), L (120cm), XL(130cm), XLL(150cm), XXL(133cm). Pozostałe wymogi – zgodnie z SIWZ.*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnego z opisem zamieszczonym w SIWZ w rozmiarach:

S/M lub M, L, XL, XXL **lub** S/M (115cm), L (120cm), XL(130cm), XLL(150cm), XXL(133cm).

w zależności od potrzeb Zamawiającego. Wykonawca winien wskazać w formularzu cenowym jakie oferuje rozmiary. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

**Zapytanie nr 33:**

*Zadanie 6, poz. 1*

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia próbek zaoferowanych fartuchów w ilości 2 sztuk dla rozmiaru S/M i XLL.*

***Odpowiedź:***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia w rozmiarach S/M (115cm), L (120cm), XL(130cm), XLL(150cm), 2XLL(170cm) Wykonawca zobowiązany jest do złożenia próbek w ilości 2 sztuk dla rozmiaru S/M i XLL.

Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

#### **Zapytanie nr 34:**

*Zadanie 6, poz.2*

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia próbek zaoferowanych fartuchów w ilości 2 sztuk dla rozmiaru S/M i XL.*

#### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia w rozmiarach S/M (115cm), L (120cm), XL(130cm), XLL(150cm), XXL(133cm) Wykonawca zobowiązany jest do złożenia próbek w ilości 2 sztuk dla rozmiaru S/M i XL. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <http://www.przetargi.bieganski.org>.

**W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego, Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia zmian na formularzu cenowym.**

#### **MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy odzieży chirurgicznej jednorazowego użytku (znak sprawy: Z/10/PN/20, w następującym zakresie:**

**Wykreśla się treść Formularza cenowego z załącznika do SIWZ i zastępuje nową treścią Formularza cenowego – Formularz cenowy po modyfikacji, jak w załączeniu.**

Powyższa modyfikacja SIWZ oraz udzielone odpowiedzi na zapytania stanowią integralną część SIWZ. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

**lub**

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez odręczne skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu. Dokonaną zmianę należy potwierdzić poprzez złożenie parafy osoby upoważnionej.

Załącznik:

1. Formularz cenowy po modyfikacji

**SPECJALISTA**  
*mgr Alina Pientak*

**DYREKTOR**  
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego  
im. dr. Wł. Biegańskiego w Rudzie Śląskiej  
*Maciej Hoppe*